
ZARZĄDZENIE NR 0050.......2013 
Burmistrza Gminy Trzebnica 

z dnia 14.03.2013 roku 
 

w sprawie ustalenia ceny za przyjęcie odpadów na składowisko w Marcinowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1592, z późn. zm.), oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz.984 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się ceny za przyjęcie odpadów na składowisko w Marcinowie, określone w § 2. 
 

§ 2 
 

1. Ustala się stawki za przyjęcie 1 Mg odpadów na składowisko odpadów komunalnych w Marcinowie, w 
wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Za przyjęcie odpadów pochodzących z realizowanych za zgodą Urzędu Miejskiego akcji proekologicznych 
„Sprzątanie Świata”, z porządkowania miejsc publicznych przez młodzież szkolną, interwencyjnych prac 
porządkowych wykonywanych na rzecz Gminy w zakresie likwidacji dzikich wysypisk oraz w zakresie usuwania 
z pasa drogowego liści opadłych z drzew, stosuje się cenę, na którą składają się łącznie kwota 1,00 zł za 1 tonę 
i kwota opłaty za korzystanie ze środowiska, ustalona w trybie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
października 2008 r. w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska (Dz.U.2008.196.1217 z późn. zm.). 

 
§ 3 

 
Do cen określonych w § 2 dolicza się podatek VAT na podstawie odrębnych przepisów. 
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gminy Trzebnica nr 0050.0164.2011 roku z dnia 2 listopada 2011 roku w 
sprawie ustalenia ceny za przyjęcie odpadów na składowisko w Marcinowie. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.03.2013 r. 
 
 

 


